De festo penthecosten.  
 Appueſt ille disptite ligue.  
 Duo sūt alicui qm̄ sit miles  
 Aduēt' spūs scī ī trib' d'c  
 a deo aduētū filiū dei.  
 Septē sunt que preparant  
 aliquē ad susceptiōz spūs scī  
 Legit spm̄ scm̄ triplr datū  
 De eodē vbo. Appueſt'  
 Trib' de causis apparuit  
 spūs scūs in liguis igneis

Tribus de causis potest ligari  
quod aliud membrum elegit.

Potest elegit ignem quod aliud  
elementum quod ignis habet. vii. per  
prietas quod sunt septem dona  
spiritus sancti.

In tribus generibus hominum  
non requiescit spiritus sanctus.

De eodem. Repleti sunt omnes.

Triplex est repletio.

Qui spiritu sancto vult repleti tri  
bus modis habet parari.

Triplex est signum repletio  
nis spiritus sancti.

Dñica. i. post penthecoste

Haec dñi nra facti iesu christi. etc.  
Multiplex est gratia a iesu  
christo exhibita.

Haec verba triplex potest intelligi  
Caritas dei patris ad hominem  
in quattuor attenditur.

Multiplex est coactio hominis  
ad christum: et est triplex.

Communicatio illi in quo est  
spiritus sanctus ad cetera membra.

Dñica. ii. post penthecoste.

In hoc apparuit caritas.

Quinq; attenduntur circa amo  
rem quo dilexit christus.

Magnitudo amoris potest  
perferri in tribus.

Duodecim sunt que timorem  
generant in peccatoribus.

Multe sunt pene in tribus.

Ex. v. puber vult dolo.

Dñica. iii. post penthecoste.

Nolite mirari si odit vos.

Quare boni non debent mira  
ri si odit eos mundus. septem  
sunt rationes.

Dñica. iii. Petri apostoli.

Humiliamini sub potestate.

Triplex est humilitas.

Necessarium est homini humilia  
ri sub manu dei.

Tribus de causis est timenda

superbia.

Sex modis debet homo sollicitu  
dinem suam ponere in deum

Triplex est cura deo de nobis

De eodem. Vigilate quod.

Sonolentus potest se exci  
tari quattuor modis.

Tria solent homines exci  
tare. aqua. ignis. latro.

Dñica. v. ad Romanos

Non sunt indignae passionem.

Quadruplici sole conditio  
sunt tribulationes.

Duodecim sunt utilitates  
quas habet tribulatio.

De eodem. Non sunt indignae

gaudium provenit iustis ex  
quinque partibus.

Dñica. vi. Petri apostoli.

Omnes unanimes in oratione.

An o[mn]ia in te et ieiunio consistit  
omnibus.

Sex debem[us] libenter disce  
re orare.

Ep[isto]lica. vii. ad Roma.

Qui cu[m]q[ue] baptisati sumus.  
Baptisati sci[un]t se lotos esse  
a peccatis suis in sanguine chri  
sti triplici ratione.

Quatu[m] timenda sit immu[n]di  
cia peccati.

Christian[us] debet esse uictus  
sanguine xpi int[er] et exteri[us].

Aqua baptismalis habet  
quinque operationes.

De eod[em]. Si mortui sum[us]  
Valde debet desiderare ho  
mo esse cum christo.

Christus valde bon[us] socius  
est tribus de causis.

Valde timenda est societas  
demoni. [tuo.]

Airi iusti assimilatur mor[ti]

Ep[isto]lica. viii. ad Roma.

Sicut exhibuisti membra.  
Circa diuinu[m] scrutiu[m] sunt  
attendenda.

Quida[m] dimittu[n]t fure deo  
multis de causis.

Ep[isto]lica. ix. ad Romanos

Debitorum sum[us] no[n] carni.  
No[n] debem[us] uiuere ad carnis  
imp[er]iu[m]. et triplici r[ati]one:

Debitorum sum[us] deo. nobis  
et proximo.

Ep[isto]lica. x. ad Corinthios

Non sim[us] concupiscetes ma.  
Malu[m] no[n] debem[us] concupisce  
re sex de causis.

Tribus de causis no[n] debe  
re concupiscere malu[m] alienu[m]

Mala pene bona sunt.

Mala culpe mala sunt.

De eodem.

Qui se existimat stare. et.

Tria su[n]t signa p[er] q[ua] scire pot[est]

aliquis si est in statu bono.

Attestauit p[ater] et filio et spi. s.

Illa r[ati]o q[ua] sciant bonu[m] statu[m].

De eodem verbo..

Septem sunt occasio casus.

Ep[isto]lica. xi. ad Corinthios

Nemo d[icit] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]s ih[esu]s et.

Malus xp[ist]ian[us] xp[istu]m negat

quattuor de causis.

Malu[m] xp[ist]ianu[m] esse valde ti  
mendu[m] multis r[ati]onib[us].

Bonu[m] xp[ist]ianu[m] gl[ori]osu[m] quat  
tuor r[ati]onib[us].

Felicitas boni christiani i  
trib[us] perpenditur.

De eod[em]. Antequa[m] d[omi]n[u]s.

Tria signa sunt p[re]sentie spi  
ritus sc[an]ti in aliquo.

Aliquis solet mortuus re  
putari propter sex..

**Œnica. xii. ad Corinth.**  
Tradidit vobis in primis.  
Mors que est sequela peccati triplex est.

Peccati ad eum habet longitudo in sublimitate et profundum.  
Passio christi valz ad quatuor.  
In passione domini septem nobis commendantur.

De eodem. **Œnica. xii. ad Corinth.**  
Gratia dei homini necessaria est triplici ratione.  
Homo debet modo se habere ad gratiam dei. vii. modis.

De eodem verbo. **Œnica. xii. ad Corinth.**  
Quid sit homo per naturam per culpam per gratiam.  
Gratia dei proficit in paulo quadrupliciter.

Quadrupliciter cavendum est homini ne gratia dei in eo vacua sit.

**Œnica. xiii. ad Corinth.**  
Sufficiens nostra ex deo est.  
Homo tripliciter in se est insufficientis.

Homo non impiet cor suum ex his transitorie triplici ratione.

De eodem. Sufficiens nostra.  
Triplex est sufficientia.

**Œnica. xiiii. ad Galatas.**  
Abrahe dicte sunt promissiones.  
Decalogus promedabilis est a tribus.

Observatio mandatorum multa bona facit.

Septem sunt que pertinent in ducere in observationem mandatorum.

Tria precepta decalogi ostendunt homini qualiter se habeat ad deum vir alia ad proximum.

De eodem verbo.

Abraham bene se habuit ad deum in septem.

Sex sunt in quibus se bene habuit ad proximum.

**Œnica. xv. ad Galatas.**  
Fructus spiritus est caritas.  
Admiranda sunt circa lignum vite.

Tribus gradibus ascendit aliquis ad deum quod bene se habeat ad mala pene.

Caritas quadrupliciter habet virtutem.  
Fructus gaudii tripliciter habet virtutem.

Fructus gaudii ornat hominem quadruplici virtute.

Multa sunt que fiunt ad bonorum spiritualium utilitatem.

Fructus pacis quadrupliciter habet virtutem.

Fructus patientie. sunt. Virtutem.

De fructu longanimitatis.  
Triplici ratione debemus deum expectare.

Triplici ratione differt deus a

Elect .i. qd petūt.  
 Organunitatis qdru  
 plicē habet virtutē.  
 Fruct⁹ bonitatis qdrupli  
 cē habet virtutē.  
 Fruct⁹ beignitatis . qdru  
 plicē habet virtutē.  
 Fructus māsuētudinis q  
 druplicē habet virtutē.  
 Fructus fidei qdrupticē.  
 Fruct⁹ modestie qdrupticē  
 Fruct⁹ p̄tinentie qdrupticē.  
 Fruct⁹ castitatis qdrupticē

De eodem.

Qui aut sūt xpi carnē suā .  
 Sex signa sūt p̄ q cognosci  
 tur vtz aliqs sit ex pie di p̄n  
 Misericordiis venit b̄di  
 ctio q̄s ex quinqs partib⁹.  
 Crux xp̄iana p̄stat ex quat  
 tuor brachijs.

Dñica. xvi. ad Galatas.

Si spū viuim⁹ spū ⁊ ambu.  
 Quinqs sunt que impediūt  
 spūalem p̄fectū hoīs.  
 Defectus desiderii p̄ficien  
 di p̄uenit ex multis causis  
 Tris sunt uccā ad hoc q̄ a  
 liquis proficiat.

Quattuor sūt ligna q̄ nuf  
 unt ignē proficiēdi in alta  
 ri cordis.

Profect⁹ sp̄sali .i. x. attēdit

De eod. Alter alterius.  
 Multa nos monēt ad por  
 tandū on⁹ p̄mit.

Duplex est on⁹ culpe scz et  
 pene.

Multa sunt signa grauita  
 tis oneris pene.

Unus pene q̄tuor hz spēs.  
 Sex sunt que mouē debent  
 nos ad subueniēdū eis qui  
 sunt in purgatorio.

Dñica. xvii. ad Ephe.

In caritate radicati ⁊ fun  
 Caritas ē locus amādus.  
 decē de causis.

In caritate debem⁹ esse ra  
 dicati triplici ratione.

S̄s det in quattuor p̄stitit

Dñica. xviii. ad Ephe.

Obsecro vos ego vincit⁹. ⁊c  
 Triplex est vocatio.

Septē sunt q̄ dignitas re  
 gni celestis ad quā voca  
 mur requirit.

Dñica. xix. ad Corinth.

S̄ras ago deo meo semp.  
 Septē sunt que multū debe  
 tēt mouere hoīes ad ḡfarū  
 actiones.

Multū placet deo asa que  
 gratiarū actioni instat.

Ingritū⁹ mlta mala facit.

Dñica. xx. ad ephēios.